拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

共建平安温岭

蒋照旗 （公民身份号码：
3326231969****0430）：
你非医师行医一案，本局

决定对你作出没收违法所得人
民币壹拾伍万柒仟壹佰零贰元
柒角壹分整 （157102.71元）、
罚款人民币玖万元整的行政处
罚。现依法向你公告送达温卫
医罚〔2020〕 134号行政处罚

决定书。自公告之日起60日内
向本局领取行政处罚决定书，
逾期即视为送达。送达后，你
逾期不履行处罚决定，又不申
请行政复议或行政诉讼的，本
机关将依法申请人民法院强制
执行。

温岭市卫生健康局
2020年10月20日

行政处罚决定书送达公告

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条331081202006011、331081202006020号用地规划条件，经温岭市人民政
府批准，温岭市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让温岭市泽国镇 ZG160201-1 地块 （不动产单元编号为